СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЩЕБУТАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертый созыв
Заседание седьмое
РЕШЕНИЕ №  7-1
от 15 января  2021 года
О проведении конкурса  по отбору кандидатур
на должность главы  муниципального образования
Ащебутакский сельсовет Домбаровского  района
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996  «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Положением «О порядке проведения конкурса по отбору  кандидатур на должность главы муниципального  образования и избрания главы муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Ащебутакский сельсовет  Домбаровского района от 11 января 2021 года № 6-3, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района, Совет депутатов решил:
	1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области (далее конкурс) на 15 марта 2021 года на 09 часов 00 минут.
2. Определить местом проведения конкурса кабинет главы администрации Ащебутакского сельсовета Домбаровского района по адресу: с. Ащебутак, ул. Специалистов, д. 1.
Срок приема документов для участия в конкурсе: с 26 января по 04 февраля включительно 2021 года. Место и время приема документов: здание администрации Ащебутакского сельсовета Домбаровского района, расположенное по адресу: 462700, Оренбургская область, Домбаровский района, с. Ащебутак, ул.Специалистов, 1, кабинет главы,  рабочие дни с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут с перерывом на обед с 12 часов 30 минут до 14 часов 00 минут, в выходные дни с 10 часов 00 минут до 13 часов 00 минут.
3. Обнародовать объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Домбаровский район Оренбургской области в срок 15 января 2021 года согласно приложению.
4.Возложить контроль за исполнением настоящего решения на  постоянную  комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной и молодежной политики, физкультуры, спорту.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Ащебутакский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов                                                                  К.А. Иманбаев

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ащебутакский сельсовет                                                                           А.М. Кибатаева

Разослано: администрации района, прокуратуре района, в дело